

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Výměna hydrantů v budově veterinárního oboru	JKSO	
Název objektu		EČO	
Název části		Místo	
Objednatel		IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		24.2.2021	

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Vedlejší rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00		
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00		
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00		
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00		
5	"M"	Dodávky	0,00			0	17	Ostatní	0,00		
6		Montáž	0,00			0	18	VRN z rozpočtu	0,00		
7	ZRN (ř. 1-6)		0,00	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	VRN (ř. 13-18)	0,00		
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00		

<b>Projektant</b>			<b>D Celkové náklady</b>
Datum a podpis	Razítko	23	Součet 7, 12, 19-22
		24	15 % DPH
<b>Objednatel</b>		25	21 % 77 445,00 DPH
Datum a podpis	Razítko	26	<b>Cena s DPH (ř. 23-25)</b>
			<b>93 708,45</b>
<b>Zhotovitel</b>		<b>E Přípočty a odpočty</b>	
Datum a podpis	Razítko	27	Dodávky objednatele
		28	Klouzavá doložka
		29	Zvýhodnění + -

# ROZPOČET

Stavba: Výměna hydrantů v budově veterinárního oboru

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 24.02.2021

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	3	4	5	6	7	8	9	10

1	K	R0001	Dodání nových hasicích souprav	klp	3,000	13 000,00	39 000,00	
2	K	R0002	Montáž nových nasicích soustav	kpl	3,000	3 000,00	9 000,00	
3	K	R003	Vybourání hasicích souprav	kpl	3,000	3 500,00	10 500,00	
4	K	R0004	Zazdění hasicích souprav	kpl	3,000	4 000,00	12 000,00	
5	K	997013155	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s omezením mechanizace	t	1,000	3 000,00	3 000,00	
6	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km se složením	t	1,000	220,00	220,00	
7	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	19,000	25,00	475,00	
8	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,000	1 500,00	1 500,00	
9	K	7841001	Malby stěn, stropů, podhledů - penetrace podkladu, malba olejových nátěrem	m2	5,000	350,00	1 750,00	

Celkem

77 445,00